
Šárka H. (AdélkaH) ID 17922 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 22:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

  děkuji za Váš zájem.

  Věcičky, které nabízím na stránkách MMB se snažím vždy detailně popsat a nafotit.
  Jedná se především o věcičky po našich dětech, některé věcičky jsou i nové, to když špatně odhadnu velikost. Uvedená cena
je bez poštovného, poštovné uvádím zvlášť, pokud je cena včetně poštovného, vždy to výrazně vyznačím.
  Poštovné účtuji v ceně 40-60Kč.

  Zboží rezervuji dle dohody, pokud se zájemce déle než 2dny neozývá nebo nereaguje na mé maily, přenechávám nabízenou
věc dalšímu zájemci nebo ji uvolňuji pro další prodej, na Vaše přání odpovím na všechny dotazy a samozřejmě dle potřeby
věcičky přeměřím. Věcičky posílám vždy vyprané a čišté.

  Balíček posílám co nejdříve po připsání peněz na můj účet vedený u Komerční banky (na dobírku nezasílám), nejčastěji
následující pracovní den, někdy i týž den. Pokud by nastal nějaký problém, vždy Vás budu informovat mailem. Mailem také
zasílám krátkou zprávičku o odeslání balíčku. Budu moc ráda, pokud mi alespoň krátkou mailovu zprávičkou sdělíte, zda-li
balíček v pořádku dorazil. Samozřejmě, že mě moc těší, pokud jste jako nakupující spokojeni. Pokud mi pošlete fotku, jak Vám
naše věcičky sluší, uděláte mi velkou radost.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování,

  Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

